	ГРАФИК
 Лятна изпитна сесия  "Арабистика" за учебната 2017/2018 година


	

	Учебна дисциплина
	Преподавател        
	Дата

	Час
	Каб., ауд.

	І
	Практически арабски език ІІ част
	комисия
	П. 25.06.2019
У. 26.06.2019
	08.00
10.00
	зала 1

	
	Увод в семитохамитското езикознание
	доц. д-р Виктор Тодоров
	05.07.2019
	10.00
	3В

	
	Странознание
	доц. д-р Галина Евстатиева
	15.06.2019
	11.00
	3Б

	
	Увод в египтологията

	доц. д-р Теодор Леков
	11.06.2019
	11.00
	21

	
	Международни отношения в Древния Изток
	доц. д-р Теодор Леков
	10.06.2019
	11.00
	21

	
	Езикова култура
	доц. д-р Стефка Фетваджиева
	13.06.2019
	10.00
	"Проф. Емил Боев"

	ІІ
	Практически арабски език ІV част
	комисия
	П. 13.06.2019
У. 14.06.2019
	08.00
10.00
	3В

	
	Фонетика на арабския език

	гл. ас. д-р Иван Дюлгеров
	17.06.2019
	10.00
	21

	
	Морфология на арабския език
	доц. д-р Виктор Тодоров
	20.06.2019
	10.00
	3В

	
	Нова и съвременна история на арабския свят и исляма
04.07.2019, 12.00 ч. –презентация – 3Б зала
	проф. д-р Симеон Евстатиев

	05.07.2019
	12.30
	3Б

	
	Арабско изкуство

	доц. д-р Галина Евстатиева
	10.06.2019
	10.00
	3Б

	ІІІ
	Практически арабски език VІ част
	комисия
	21.06.2018
	08.00
	3В

	
	Късносредновековна
арабска литература 

	проф. дфн Цветан Теофанов
	18.06.2019
	14.00
	3Б

	
	История на арабо-мюсюлманската  философия

	проф. д-р Симеон Евстатиев,
Стоян Доклев

	04.07.2019
	15.00
	3В

	
	Лингвистика на текста


	доц. д-р Цветомира Пашова
	12.06.2019
	14.00
	3Б

	
	Турски език ІІ част

	Й. Коларова

	10.06.2019
	10.30
	Ректорат, 173

	ІV
	Практически арабски език VІІ част
	комисия
	12.06.2018
	08.00
	3В

	
	Съвременна арабска литература

	проф. дфн Баян Райханова
	10.06.2019
	11.00
	27

	
	Устен превод

	В. Райджекова
	13.06.2018
	10.00
	3Б

	
	Арабският национализъм
	проф. дин  Йордан Пеев
	14.06.2019
	10.00
	21





ГРАФИК
 лятна изпитна сесия  "Арабистика" за учебната 2018/2019 година
МАГИСТРИ  БИ – ОКАС
I курс СПЕЦИАЛИСТИ И НЕСПЕЦИАЛИСТИ

	
	Учебна дисциплина
	Преподаватели
	Дата,
	час
	Кабинет

	1. 
	История на отношенията между християнството и исляма

	проф. дин Йордан Пеев, С. Илчевски

	20.06.2019
	10.00
	21

	2. 
	Религия и политика в Близкия изток

	проф. д-р Симеон
Евстатиев

	05.07.2019
	17.00
	3Б

	3. 
	Коранът и хадисите в ислямската традиция

	проф. дфн Цветан Теофанов
	28.06.2019
	14.00
	3Б

	4. 
	Изкуството в контекста на исляма
	доц. д-р Галина Евстатиева
	14.06.2019
	16.00
	3Б

	5. 
	Политически стратегии към културните различия

	проф. дфн Пламен Макариев

	21.06.2019
	16.00
	Ректорат, 53 каб.

	6. 
	Политика и религия в западния свят

	гл. ас. д-р Кирил Василев

	11.06.2019
	16.00
	3А

	7. 
	Арабски език – практически курс, 
ІІ част - специалисти
	комисия
	10.06.2018
	17.00
	21

	8. 
	Арабски език – практически курс, 
ІІ част - неспециалисти
	комисия
	17.06.2019
	10.00
	3Б






[bookmark: _GoBack]ГРАФИК
 лятна изпитна сесия  "Арабистика" за учебната 2018/2019 година
МАГИСТРИ  БИ – ОКАС
 II курс НЕСПЕЦИАЛИСТИ


	
	Учебна дисциплина
	Преподаватели
	Дата,
	час
	Кабинет

	1
	Арабски език – практически курс, неспециалисти
	комисия
	17.06.2019
	13.00
	3Б

	2
	Нова и съвременна история на арабския свят и исляма
04.07.2019, 12.00 ч. –презентация – 3Б зала
	проф. д-р Симеон Евстатиев

	05.07.2019
	12.30
	3Б

	3
	Странознание

	доц. д-р Галина Евстатиева

	15.06.2019
	11.00
	3Б



